§.6. Praeterea quod nullum spolium Camerae praefatae fieri, nec quicquam a quibusvis spoliorum Camerae hujusmodi Collectoribus, vel subcollectoribus exigi possit per obitum illius, qui dum viveret, unum vel plura beneficia Ecclesiastica obtinuerit, cuius, vel quorum simul fructus, redditus, & proventus, triginta ducatorum auri de Camera secundum communem aestimationem, valorem annum non exceperint, aut qui pensiones annuas super quibusvis fructibus Ecclesiasticis usque ad dictum valorem annuatim perceperit, dummodo tamen is se ab omni illicita negotiatione, & a sacris canonibus prohibita abstinerit. Ita quod si quis distorum Collectorum aliquid ex bonis quorumvis defunctorum, qui similia beneficia obtinuerint, seu similes pensiones perceperint, praetextu spoliorum ejusdem Camerae percipere, aut alias contra praesentes nostras litteras attentare praesumpserint, ad totalem bonorum per eum perceptorum restitutionem teneatur, ac ad viam juris, Bull. Rom. Tom. IV. Par. II.

etiam per similes censuras, & poenas, cogi, & compelli possit, & debeat.

§.7. Districte inhibentes quibusvis Camerae praefatae spoliorum collectoribus, nunc & pro tempore existentibus sub indignatione nostrae, & privationis eorum officiorum poena, ne in ornamentis, & paramentis, ac vasis, & libris praefato cultui divino dicatis, ac alias in rebus sacris, necnon suppellectilibus praefatis quomodolibet se intromittant, nec in eorum inventariis tamquam spolia redigant, seu describant, sed ornamenta, & paramenta, necnon vasa, & libros, aliaque divino cultui dicata hujusmodi Ecclesiis, & Monasteriis, Capellis, & aliis beneficiis hujusmodi, eorumque Rectoribus, & aliis praefatis libere admittant, & consignent, ac consignari faciant cum effectu, ac suppellectilia praedicta in locis, ubi constiterint, relinquant.

Inhibito contra spoliorum collectores, ne desuper se intromittant.

§.8. Ac decernentes sic in praemissis omnibus & singulis per quoscumque Judices, & Commissarios, quavis auctoritate fungentes, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiri debere, ac irritum & inane, quicquid secus super iis a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Decretum irritans.

§.9. Quocirca dilectis filiis Curiae causarum Camerae Apostolicae generali Auditori, & singulis locorum Ordinariis, ac majorem dignitatem post Pontificalem in universis Ecclesiis Cathedralibus, & Metropolitanis, pro tempore obtinentibus per Apostolica scripta Motu simili mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum praesentes litteras, & in eis contenta quaecumque ubi, & quando opus fuerit, quoties pro parte quorumcumque in praemissis interesse habentium, ut praesertur, fuerint requisiti, solemniter publicantes, eisque in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra praesentes litteras, & in eis contenta quaecumque firmiter observari, ac singulos, quos litterae ipsae concernunt, illis pacifice gaudere, non permittentibus eos desuper quomodolibet indebite molestari. Contradictores auctoritate nostra appellatione postposita compescendo.